
【Press Release】 
平成２６年７月１６日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 盛夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

国営越後丘陵公園では、園内にある「フォリーの丘」の広々とした芝生

の上に「絆」の文字を描きました。 
 

●大きさは 83×16m ある、巨大芝生アートです！ 

●「みんなの芝生アートデザインコンテスト」への応募作品 19点の中から選定されました。 

●今年は中越大震災から 10 年にあたり、本公園では防災・減災に関する様々なイベントを

開催しております。そこで、震災からの更なる復興を祈念し、今回の作品を選定しまし

た。 
 

芝生アートは、刈りとり直後の現在が一番きれいにご覧いただけます！ 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載の程よろしくお願い申し上げます。  

謹言 

 

 

 

 

   

 

フフォォリリーーのの丘丘にに芝芝生生アアーートトがが登登場場！！  

【 お問合せ先 】 

〒940-2082  新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又 1950-1 

国営越後丘陵公園 越後公園管理センター 企画運営グループ 担当：松田・石黒・山野・小林 

電話 0258-47-8001  FAX 0258-47-8002 

 企画係携帯 090-7847-5001  公園 HP  http://echigo-park.jp/ 

  

夏のさわやかな緑の芝生がアートに変身！！ 

 

＜平成 26年 7月 15 日撮影＞ 

選定された「絆」 


